Technische fichewww.deschacht.eu
PP Ribwall overschuifmof
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Grondstof PP Kleur Roodbruin
Buiswand Geribd Keurmerk BENOR
Aansluiting Overschuifmof Normering EN 13476-3
Varianten
Artikelcode Commerciele Code DN (mm) Buitendiameter Ø (mm) Lengte (mm) Ringstijfheid
14929 PPRIBM100S 1000 1212 817 SN8
14922 PPRIBM200S 200 254 220 SN8
14923 PPRIBM250S 250 317 270 SN8
14928 PPRIBM800S 800 970 657 SN8
14924 PPRIBM300S 300 376 315 SN8
14927 PPRIBM600S 600 731 508 SN8
14925 PPRIBM400S 400 499 427 SN8
33937 PPRIBM150S 150 192 167 SN8
14926 PPRIBM500S 500 615 437 SN8
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen